Macarons a l'ancienne T . . Biscuits sablés apéro
(sans gluten et sans 0 e 5 ‘)‘c s b l'.5c wity sond Des biscuits salés sains et
lactose)...juste de la fabnq/we/y ortuvsonalement, qui ont du godt!
Z?VOWE’;S? POUCIf(f J o la moan, sons aMM‘-ufy (3 parfums assortis)
amande complete, du . N .
‘ p , i conservatenrs, i partur ,
blanc d’ceuf et du sucre! y- P . . . DLUO 2 mois (au sec)
L uingrédients brologugues ussns

Sachet 125g 5€50 (44€/kg)
Sachet 250g 10€ (40€/kg)

A conserver au frais pour
préserver leur moelleux
(DLUO 15 jours)

Nature par 12 (270g) 12€ (44,5€/kg)
Nature par 24 (boite métal 540g) 25€ (46,3€/kg)
Pralines roses par 12 (270g) 12€50 (46,3€/kg)
Chocolat par 12 (270g) 12€50 (46,3€/kg)
Assortis (12 nature, 6 choco, 6 pralines)

(boite métal 540g) 25€50 (47,2€/kg)

Biscuits sablés sucrés assortis (11 parfums) : noisette,
citron, cannelle, caramel beurre salé, cranberries...et
tellement d’autres saveurs de sablés gourmands au bon golit

Macarons amiénois
(sans gluten et sans
lactose). Une irrésistible

) de I'enfance! DLUO 3 mois (au sec)
gourmandise pour les Sachet 250g 10€ (40€/kg)
amateurs d’‘amandes. Coffret métal 450g 20€ (44,5€/kg)

Moelleux a ceceur et Recharge 500g pour coffret 20€ (40€/kg)

caramélisés a l'extérieur
gréce a une pointe de miel

Mini moelleux (madeleines,
financiers, lingots orange,

et de gelée de fruits s
Macarons amiénois par 8 (280g) g f Q|GORLI (C)Lé;I]TgSE pain d epices, choco-
12€ (42,85€/kg) A conserver au frais pour - chétaigne) pour offrir et se
préserver leur moe//e[:/x (DLUO 42 320 LA GRAND CROIX régaler! DLUO 1 mois
Macarons amiénois par 16 (560g)
22€50 (40,2€/kg) | 15 jours) Kathy DUBUS o .06.81.16.45.38 ‘ ‘ A
Facebook : Biscuiterie du Verger 100 a 125g (10 a 14 pieces selon

recette) 5€ (soit 40 a 50€/kg)




